## 38 ویں ”سالانہ تحفظ ختم نبوت کانفرنس“ چناب نگر

چناب نگر (سابق ربوہ) میں قائد احرار سید عطاء اللہ میمن بخاری کی زیر صدارت ۱۲ ربیع الاول ۱۴۳۷ھ، ۲۴ دسمبر ۲۰۱۵ء، جمعرات کو مرکز میں حسب دستور سابق ”ختم نبوت کانفرنس“ تزک و احتشام کے ساتھ منعقد ہوئی اور بعد نماز ظہر دعوتی جلوس نکالا گیا، دو دروازے قافلے اور کارکن ۱۱ ربیع الاول کو ہی پہنچنا شروع ہو گئے تھے جبکہ انتظامی کمیٹیوں کے ارکان نے اپنی اپنی ڈیوٹیاں سنبھال رکھی تھیں، چناب نگر میں اڈے پر موجود استقبالیہ کمیٹی پہنچنے والے قافلوں اور کارکنوں کی رہنمائی کر رہا تھا، سخت سردی کے باوجود مسلسل رات بھر قافلے اور کارکن آتے رہے۔